

Mr. Keld Vestergaard, Ribe ApS

Saltgade 11, Ribe

(CVR-nr. 28 28 56 20)

Årsrapport for 2019/20

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2/11 2020.

Dirigent:

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

## **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Mr. Keld Vestergaard, Ribe ApS Saltgade 11 6760 Ribe
	CVR-nr.: 28 28 56 20 Stiftet: 29. november 2004 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Keld Bern Vestergaard
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe
<b>Revisor</b>	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Keld Vestergaard Holding ApS, Saltgade 11, 6760 Ribe

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 398.879, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2020 kr. 3.771.864.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.103.294</b>	<b>2.503</b>
1 Personaleomkostninger	-1.617.321	-1.540
Afskrivninger på anlægsaktiver	-58.421	-29
2 Andre driftsomkostninger	-18.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>409.552</b>	<b>934</b>
Andre finansielle indtægter	116.357	28
Andre finansielle omkostninger	-14.301	-6
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>511.608</b>	<b>956</b>
3 Skat af årets resultat	-112.729	-211
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>398.879</b>	<b>745</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Overført resultat	-1.401.121	745
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>398.879</b>	<b>745</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

### Aktiver

Note	2020	2019 (tkr.)
4 Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	733.689	10
5 Indretning af lejede lokaler	0	13
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>733.689</b>	<b>23</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	458.000	397
Deposita	0	25
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>458.000</b>	<b>422</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.191.689</b>	<b>445</b>
Råvarer og hjælpematerialer	3.009.186	2.772
<b>Varebeholdninger</b>	<b>3.009.186</b>	<b>2.772</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.153	5
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.716.394	970
Andre tilgodehavender	142.573	108
Udskudt skatteaktiv	0	7
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.882.120</b>	<b>1.090</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>37.303</b>	<b>269</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.928.609</b>	<b>4.131</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.120.298</b>	<b>4.576</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

### Passiver

Note	2020	2019 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.846.864	3.248
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.771.864</b>	<b>3.373</b>
Hensættelse til udskudt skat	26.863	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>26.863</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter	264.534	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	768.679	476
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.068	0
Selskabsskat	78.597	215
Anden gæld	1.101.693	512
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.321.571</b>	<b>1.203</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>2.321.571</b>	<b>1.203</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.120.298</b>	<b>4.576</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

Note	2020	2019 (tkr.)
Anpartskapital primo	125.000	125
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Overført resultat, primo	3.247.985	2.503
Overført resultat resultatdisponering	-1.401.121	745
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>1.846.864</b>	<b>3.248</b>
Foreslået udbytte	1.800.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>1.800.000</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.771.864</b>	<b>3.373</b>

## Noter

	2019/20	2018/19 (tkr.)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	5	6
Lønninger	1.479.545	1.389
Pensioner	64.566	68
Andre omkostninger til social sikring	73.210	83
	<u>1.617.321</u>	<u>1.540</u>
<b>2 Andre driftsomkostninger</b>		
Omkostninger til COVID19 ansøgning	18.000	0
	<u>18.000</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	78.597	215
Regulering af udskudt skat	34.132	-4
	<u>112.729</u>	<u>211</u>
		<b>Goodwill</b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo		700.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>		<u>700.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-700.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		0
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2020</b>		<u>-700.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>		<u>0</u>



## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo	593.416	1.115.713
Tilgang i årets løb	751.584	0
Afgang i årets løb	-542.471	-845.633
	<hr/>	<hr/>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>802.529</b>	<b>270.080</b>
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-583.218	-1.102.921
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	542.471	845.633
Årets af-/nedskrivninger	-28.093	-12.792
	<hr/>	<hr/>
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-68.840</b>	<b>-270.080</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>733.689</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Keld Vestergaard Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret et ejerpantebrev nom. 500.000 med pant i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel og inventar	734 tkr.
Lejerettigheder og goodwill	0 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23 tkr.

Der er af pengeinstitut stillet garanti med i alt kr. 50.000.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Keld Bern Vestergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-332572867547

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-11-03 10:22:37Z

NEM ID 

## Jannie Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:1107503832596

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-11-03 10:24:50Z

NEM ID 

## Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-11-03 10:32:52Z

NEM ID 

## Keld Bern Vestergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332572867547

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-11-03 10:35:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VTNH-U6L1X-NQET7-YNIK-6ZOAM-FSLX0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>